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verksamhetsberättelse z02z för skinnskattebergs vägförening

styrelsen f«ir Skinnskattebergs vägforening avger foljande berättelse for

verksamhetsåretikalenderåret 2022.
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Kärl-Åke Haglund ordf. Christer Stenström
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Bo Eriksson vice ordf. Johan Söderström

Per Anders Näslund ledamot

Göran Eriksson

Revisorer, ordinarie
Karin Larsson
Ulrika Karlsson

ledamot

Revisorerrsuppleanter Valberedning
vakant Siren Fosstveit

Sammanträden
Vägftireningens årssrämma hölls 2022-A3-2g.Styrelsen har under året hållit 9 protokollftirda

sammanträden. Därutöver har 2 möten hållits med Skinnskattebergs kommun.

Ansvarsområden
irämffGfr.i.ftir"rirrg.ns ansvarsområde omfattar vid ingången av åLr 2023 ett antal av 800

fastighetär med ett toialt vagnät om drygt 18 km. Grönytorna omfattas av 33 ha i enlighet med

tillgängligt underlag.

Andelsavgifter
Debiterade avgifter har vid årsskiftet inbetalats av alla fastighetsägare utom 10 st' Påminnelse

om obetald årsavgift har skickats till dessa fastighetsägare genom Andehede Redovisning'

Genom det altal som tecknats med Svea inkassobolag så har ett antal av 10 st. fastighetsägare

fått ytterligare krav på inbetalning av avgiften. Några iirenden anmäld till Kronofogden har

inte gjortsl de fall där medlem tidigare har stora skulder hos myndigheten'

Vägunderhåll
Haiteringen och skötseln av vägniitet inom vårt Ga:S-område har skett i enlighet med en

lantmäteriforrättning är lggg. Snoroining och sandning har utförts av Gotlands Entreprenad

AB i enlighet med .tt :-a.igt avtal som gäller fr. o m den 1 november 2022. Ar'talet

inkluderar också en optionsrätt på ytterligare 1 år. Då det gäller asfaltering är det

Samf?illighetens planätt varie itr utftira större insatser på gator samt gång och cykelvägar.

Under fZOZZ asfalterades i huvudsak gång och cykelvägar för drygt 200 000 kronor.

övrig asfaltering har fått anstå till 2023 däanbud var svårt att erhålla på en vettig nivå.

Grönyteskötsel
Graskiippning har skett med egna maskiner och med timanställd personal. Ambitionen på

grasklippningen rir hög och vi har ett bra resultat. Vissa områden med mycket blomster har

iparats undeistörre delen av växtperioden i syfte att öka insektsfloran. Ett projekt har startat

Åed inriktning biologisk mångfald tillsammans med Skinnskattebergs Kommun. Gotlands

Entreprenad har också svarat ftir slyröjning inom grönområdena.



Övrigt
F asti ghetsä gate har uppmanats att klippa ned buskar och träd som skymmer sikten i

gatukorsningar och kurvor.
vissa problem uppstar återkommande med parkeringar på gatorna som fiirhindrar eller

florsvårar skötseln.

Bidraget fran skinnskattebergs Kommun för grönyteskötsel utbetalas arligen med 76 000 kr'

Underhållsptan ocfr gri,nytep"lan är flerarig o"L Ugg.t tillgänglig på ftreningens hemsida'

Diirutöver prioriteral alltid nedtagning av träd som anses riskffllda'

Vägftireningen har under året arbetat med att anlägga en provyta som blomsteriing utefter

Nedre Vättern. Om detta ftirsök utvecklas på ett bia säU så iir avsikten att utöka och

permanenta ttomsterå.rgarna. LONA-bidråg har erhållits från Naturvårdsverket till

Skinnskattebergs kommun.

Ekonomin är god for Vägforeningen och redovisas i Balansråikningen' En förutsättning ftir att

kunna genomft)ra or* ridorisade insatser och en kommande arbetsplanät att årsavgiften

anpassas efter den målsättning som läggs fram. Den a!1oh1t största delen av budgeterade

kostnader baseras päattVägforeningen har en inttikt från fastighetsägarna'

under året har fastigheten Emthyttan 4:34bevili?its utträde ur foreningen genom dom i Mark

och Miljödomstolei. Utträdesersättning är fastställd till 30.000 kr

Det är upp till föreningen att bevaka nya fastigheter som kommer att anslutas till

VaglOr*ingen och då anslutningsavgift som skall debiteras varje ansluten fastighet'

Styrelsen tackar for visat lortroende under det gångna verksamhetsåret och ställer sina platser

till årsmötets forfogande.
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Resultaträknin
2022-01-01-
2022-12-31

2021-01-01-
2021-12-31

Nettoomsättning
Övriga rörelseintäkter

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter
Övriga externa kostnader
Personalkostnader
Av- och nedskrivningar av materiella och

immateriella anläggningstillgångar

Rörelseresultat

Resultat från finansiella Poster
Ränteintäkter och Iiknande resultatposter
Räntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella Poster

Resultat före skatt

Arets resultat

2341588
118937

2217 813
109 551

2 46A 525

-1 809 946
-167 2BO

-178 543

-33 750

271 006

1 607
-1

2327 364

-2 060 813
-155 937
-163 542

-33 750

-86 678

419
-359

272612 -86 618

272 612 -86 618

272612 -86 618

Belopp i kr
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Balansräknin
2A21 -1 2-31

TILLGANGAR

Anläggningstillgångar

M ateriel I a a n lägg n i ng stillg å ng a r
Maskiner och andra tekniska anläggningar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgån gar

Ko rtfr i sti g a fo rd r i ni g a r
Kundfordringar
Övriga fordringar

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGANGAR

33 750

33 750

15

33 750

15 795_

15

789 451

15 795

471 298

789 466 487 093

789 466 520 843
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Balansräkn
2022-12-31 2021-12-31Nof

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kaPital

Fritt eget kaPital
Balanserad vinst eller förlust

Arets resultat

Summa eget kaPital

Avsältningar
Övriga avsättningar

Kortfristiga skulder
Övriga kortfristiga skulder
Upptupna kostnader och förutbetalda intäkter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 585
272612

49 204
-86 618

285 197

285 197

500 000

-37 414

-37 414

550 000

500 000

4 269

550 000

761
7 496

4 269 8 257

789 466 520 843
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Underskrifter

Ski n nskatteberg 2023-03-06
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Göran Eriksson

ledamot
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Revisionsberättelse har undertecknats 2023-03-06


